– – var. <i>serotina</i> (R. Hartig) Rehder	H.12.Ex.1	– sect. <i>Platyrrhaphium</i> Greuter	H.7.Ex.1
<i>Porella</i> L.	13.Ex.1	– nothosect. <i>Plinia</i> Greuter	H.7.Ex.1
– <i>pinnata</i> L.	13.Ex.1	– sect. <i>Ptilostemon</i>	H.7.Ex.1
<i>Porroglossum echidna</i> (Rchb. f.) Garay, 'echidnum'	23.Ex.10	– <i>chamaepeuce</i> (L.) Less.	11.Ex.9
<i>Potamogeton</i> L.	18.Ex.1	– <i>muticus</i> Cass.	11.Ex.9
<i>Potamogetonaceae</i>	18.Ex.1	<i>Puccinellia</i> Parl.	H.6.Ex.4
<i>Potentilla atrosanguinea</i> Lodd. ex D. Don	H.10.Ex.2	× <i>Pucciphypsia</i> Tzvelev	H.6.Ex.4
– "atrosanguinea-pedata"	H.10.Ex.2	<i>Pulsatilla montana</i> subsp. <i>australis</i> (Heuff.) Zämelis	49.Ex.6
– <i>pedata</i> Nestl.	H.10.Ex.2	– – subsp. <i>dacica</i> Rummelsp.	49.Ex.6
<i>Primula</i> sect. <i>Dionysiopsis</i> Pax	11.Ex.7	– – var. <i>serbica</i> W. Zimm.	49.Ex.6
<i>Prochlorothrix hollandica</i> Burger-Wiersma & al.	45.Ex.3	<i>Pyraceae</i>	19.Ex.6
<i>Prosopis</i> L.	53.Ex.21	<i>Pyrodinium bahamense</i> L. Plate	11.Ex.29
– <i>cineraria</i> (L.) Druce	53.Ex.21	<i>Pyroideae</i>	19.Ex.6
<i>Protea</i> L.	14.Ex.10; 50E.Ex.1	<i>Pyrola</i> L.	19.Ex.7
– <i>cynaroides</i> (L.) L.	14.Ex.10	<i>Pyrolaceae</i>	19.Ex.7
<i>Protodiniferaceae</i> , 'Protodiniferidae'	45.Ex.5	<i>Pyroloideae</i>	19.Ex.7
<i>Protofagacea allonensis</i> Herend. & al.	1.Ex.2	<i>Pyropia yezoensis</i> f. <i>narawaensis</i> N. Kikuchi & al.	46.Ex.28
<i>Psathyrella sarcocephala</i> (Fr. : Fr.) Singer	F.3A.Ex.2	<i>Pyrus</i> L.	19.Ex.6; 41.Ex.17
× <i>Pseudadenia</i> P. F. Hunt	H.6.Ex.3	– <i>calleryana</i> Decne.	50F.Ex.1
<i>Pseudelephantopus</i> Rohr, 'Pseudo-elephantopus'	60.Ex.44	<i>Quercus</i> L.	10A.2
<i>Pseudoaraucaria</i> Fliche, 'Pseudo-Araucaria'	60.Ex.45	– <i>acutifolia</i> Née	7.Ex.12
<i>Pseudoditrichaceae</i>	38.Ex.18	– <i>alba</i> L.	H.10.Ex.6
<i>Pseudoditrichum mirabile</i> Steere & Iwatsuki	38.Ex.18	– × <i>deamii</i> Trel.	H.10.Ex.6
<i>Pseudo-fumaria</i> Medik.	60.Ex.44	– <i>frainetto</i> Ten.	28.Ex.2
<i>Pseudolarix</i> Gordon	10.Ex.5	– <i>macrocarpa</i> Michx.	H.10.Ex.6
– <i>amabilis</i> (J. Nelson) Rehder	10.Ex.5	– <i>muehlenbergii</i> Engelm.	H.10.Ex.6
<i>Pseudorchis</i> Ség.	H.6.Ex.3	– <i>polystachya</i> A. DC.	49.Ex.8
<i>Pseudoyungia</i> D. Maity & Maiti	22.Ex.6	– <i>robur</i> L.	10A.2
sect. <i>Pseudoyungia</i>		<i>Quisqualis</i> L.	20.Ex.8
– sect. <i>Simulatrices</i> (Sennikov) D. Maity & Maiti	22.Ex.6	<i>Racodium rupestre</i> Pers.	7.Ex.3
<i>Psilotum truncatum</i> R. Br.	52.Ex.6	<i>Racosperma nelsonii</i> Pedley	6.Ex.18
<i>Psoroma murale</i> (Schreb.) Samp.	41.Ex.13	<i>Radicula</i> Moench	20.Ex.2
<i>Pteridales</i>	16.Ex.5	<i>Radiola</i> Hill	23.Ex.4
<i>Pteridium aquilinum</i> subsp. <i>caudatum</i> (L.) Bonap.	26A.Ex.2	– <i>linoides</i> Roth	23.Ex.4
– – var. <i>caudatum</i> (L.) Sadeb.	26A.Ex.2	– "radiola"	23.Ex.4
<i>Pteridophyta</i>	13.1(a); 16.Ex.3; 41.Ex.27	<i>Ranzanioideae</i>	37.Ex.2
<i>Pteridophytina</i>	16.Ex.3	<i>Raphidomonas</i> F. Stein	16.Ex.6
" <i>Pteridospermaexylon</i> "	36.Ex.5	<i>Raphidophyceae</i>	16.Ex.6
– "theresia"	36.Ex.5	<i>Ravensara</i> Sonn.	55.Ex.1
<i>Pteris caudata</i> L.	26A.Ex.2	<i>Renanthera</i> Lour.	H.6.Ex.6–7; H.8.Ex.3
<i>Ptilostemon</i> Cass.	11.Ex.9	<i>Rhamnus</i> L.	62.*Ex.1
– sect. <i>Cassinia</i> Greuter	H.7.Ex.1	– sect. <i>Pseudofrangula</i> Grubov	22A.Ex.1
– nothosect. <i>Platon</i> Greuter	H.7.Ex.1	– subg. <i>Pseudofrangula</i> (Grubov) Brizicky	22A.Ex.1
		– <i>vitis-idaea</i> Burm. f., 'vitis idaea'	23.Ex.20
		" <i>Rhaptopetalaceae</i> "	36.Ex.9
		<i>Rhaptopetalum</i> Oliv.	36.Ex.9
		<i>Rheedia kappleri</i> Eyma	9.Ex.7
		" <i>Rheum</i> × <i>cultorum</i> "	32.Ex.4
		<i>Rhododendreae</i>	19.Ex.4
		<i>Rhododendroideae</i>	19.Ex.4

<i>Rhododendron</i> L. ....	19.Ex.4 ; 20.Ex.1 ; 22.Ex.1 ; 60A.Ex.1	– <i>taitoensis</i> Hayata ..... 11.Ex.10
– subg. <i>Rhododendron</i> .....	22.Ex.1	– – var. <i>taitoensis</i> ..... 11.Ex.10
– <i>aureodorsale</i> (W. P. Fang ex J. Q. Fu) Y. P. Ma & J. Nielsen ....	30.Ex.6	<i>Rumex cantabricus</i> Rech. f. .... 23.Ex.5
– <i>bureavii</i> Franch. ....	60.Ex.29	<i>Saccharomyces</i> Meyen. .... 16.Ex.6
– <i>potaninii</i> Batalin, ‘ <i>potanini</i> ’ ...	60.Ex.17	<i>Saccharomycetes</i> ..... 16.Ex.6
<i>Rhodophyllaceae</i> .....	18.Ex.1	<i>Sacheria</i> Sirodot ..... 48.Ex.1
<i>Rhodophyllidaceae</i> .....	18.Ex.1	<i>Sadleria hillebrandii</i> Rob. .... 41.Ex.22
<i>Rhodophyllis</i> Kütz ..... 18.Ex.1		– <i>pallida</i> Hook. & Arn. .... 41.Ex.22
<i>Rhodophyllus</i> Quél. .... 18.Ex.1		<i>Salicaceae</i> ..... 18.Ex.1 ; 52.Ex.17
<i>Rhodora</i> L. .... 19.Ex.4		<i>Salicornia europaea</i> L. .... 9.Ex.10 ; 26.Ex.3
<i>Rhodoreae</i> ..... 19.Ex.4		– – var. <i>herbacea</i> L. .... 26.Ex.3
<i>Rhodymenia</i> Grev., ‘ <i>Rhodoménia</i> ’	14.Ex.12	<i>Salix</i> L. .... 18.Ex.1 ; 52.Ex.3+17
<i>Rhynchospora</i> Vahl ..... 37.Ex.10		– sect. <i>Argenteae</i> W. D. J. Koch 49.Ex.7
<i>Ribes non-scriptum</i> (Berger)	60.Ex.41	– sect. <i>Glaucæ</i> Pax ..... 49.Ex.7
Standl. ....		– subsect. <i>Myrtilloides</i> C. K. Schneid. .... 49.Ex.7
<i>Richardia</i> L. .... 51.Ex.5		– <i>aurita</i> L. .... H.2.Ex.1
<i>Richardsonia</i> Kunth ..... 51.Ex.5		– <i>caprea</i> L. .... H.2.Ex.1
<i>Ricinocarpaceae</i> ..... 6.Ex.11		– × <i>capreola</i> Andersson ..... H.3.Ex.1
<i>Ricinocarpeae</i> ..... 6.Ex.11		– <i>glaucops</i> Andersson ..... 50.Ex.2
<i>Ricinocarpos</i> Desf. .... 6.Ex.11		– <i>humilis</i> Marshall ..... 11.Ex.28
– sect. <i>Anomodiscus</i> Müll. Arg. ...	21.Ex.1	– – var. <i>microphylla</i> (Andersson) Fernald ..... 11.Ex.28
<i>Rodaucea</i> W. Rossi & Santam. ...	30.Ex.2	– – var. <i>tristis</i> (Aiton) Griggs ... 11.Ex.28
× <i>Rodrettiopsis</i> ..... H.6.Ex.7		– <i>mysinifolia</i> Salisb. .... 52.Ex.3
<i>Rodriguezia</i> Ruiz & Pav. .... H.6.Ex.7		– <i>mysinites</i> L. .... 52.Ex.3
<i>Roridomyces</i> Rexer ..... 30.Ex.16		– <i>tristis</i> var. <i>microphylla</i> ..... 11.Ex.28
<i>Rorippa</i> Scop. .... 14.Ex.3		– – Aiton var. <i>tristis</i> ..... 11.Ex.28
<i>Rosa</i> L. .... 18.Ex.1 ; 19.Ex.2+6 ; 20.Ex.1 ; 46.Ex.1		<i>Salvia</i> sect. <i>Hemisphace</i> Benth. ... 41.Ex.4 ; 46.Ex.18
– <i>canina</i> L. .... H.3.Ex.3		– <i>grandiflora</i> subsp. <i>willeana</i> Holmboe ..... 24.Ex.7
– <i>gallica</i> L. .... 46.Ex.1		<i>Sapium</i> subsect. <i>Patentinervia</i> Pax & K. Hoffm. .... 21.Ex.1
– – var. <i>gallica</i> ..... 46.Ex.1		<i>Saxifraga aizoon</i> subf. <i>surculosa</i> Engl. & Irmsch. .... 24.Ex.1
– – var. <i>versicolor</i> L. .... 46.Ex.1		<i>Scaevola taccada</i> (Gaertn.) Roxb. 41.Ex.10
– <i>glutinosa</i> var. <i>leioclada</i> H. Christ	24.Ex.10	<i>Scandix pecten-veneris</i> L., ‘ <i>pecten</i> ♀’ ..... 23.Ex.2
– <i>jundzillii</i> f. <i>leioclada</i> Borbás ...	24.Ex.10	<i>Scenedesmus armatus</i> f. <i>brevicaudatus</i> L. S. Péterfi ..... 53.Ex.16
– <i>pissardii</i> Carrière, ‘ <i>pissarti</i> ’ ...	60.Ex.18	– – var. <i>brevicaudatus</i> (Hortob.) Pankow. .... 53.Ex.16
– × <i>toddiae</i> Wolley-Dod, ‘ <i>toddii</i> ’.	60.Ex.22	– – var. <i>brevicaudatus</i> (L. S. Péterfi) E. H. Hegew. .... 53.Ex.16
<i>Rosaceae</i> ..... 18.Ex.1 ; 19.Ex.2+6 ; 46.Ex.1		– <i>carinatus</i> var. <i>brevicaudatus</i> Hortob. .... 53.Ex.16
<i>Roseae</i> ..... 19.Ex.2		“ <i>Schaenoides</i> ” ..... 20.Ex.10
<i>Rosoideae</i> ..... 19.Ex.2		<i>Schiedea kealiae</i> Caum & Hosaka 39.Ex.2
<i>Roystonea elata</i> (W. Bartram) F. Harper	14.Ex.6	<i>Schinus molle</i> L. .... 23.Ex.7
– <i>regia</i> (Kunth) O. F. Cook ..... 14.Ex.6		<i>Schoenoxiphium</i> Nees ..... 46.Ex.5
<i>Rubia</i> L. .... 53.*Ex.12		– <i>altum</i> Kukkonen ..... 46.Ex.5
<i>Rubus</i> L. .... 53.*Ex.12		<i>Schoenus</i> L. .... 20.Ex.10
– <i>aculeatiflorus</i> Hayata ..... 11.Ex.10		<i>Schollera</i> Roth ..... 23.Ex.9
– – var. <i>taitoensis</i> (Hayata) T. S. Liu & T. Y. Yang ..... 11.Ex.10		
– <i>amnicola</i> Blanch., ‘ <i>amnicolus</i> ’ .	23.Ex.11	
– <i>fanjingshanensis</i> Boufford & al.	46.Ex.31	
– <i>quebecensis</i> L. H. Bailey ..... 60D.Ex.1		

– <i>macrocarpos</i> (Aiton) Steud., 'macrocarpa' .....	23.Ex.9	<i>Siphonia</i> Rich. ex Schreb. ....	30.Ex.11
<i>Scilla peruviana</i> L. ....	51.Ex.3	<i>Skeletonema</i> Grev. ....	6.Ex.4
" <i>Scirpoides</i> " .....	20.Ex.10	<i>Skeletonemopsis</i> P. A. Sims .....	6.Ex.4
– " <i>paradoxus</i> " .....	35.Ex.4	<i>Skytanthus</i> Meyen .....	53.*Ex.8
<i>Scirpoides</i> Ség. ....	35.Ex.4 ; 38.Ex.19	<i>Sladenia integrifolia</i> Y. M. Shui & W. H. Chen .....	40A.Ex.1
<i>Scirpus</i> L. ....	20.Ex.10	<i>Sloanea</i> L. ....	60B.1(a)
– sect. <i>Pseudoeriophorum</i> Jurtzev, ' <i>Pseudo-eriophorum</i> ' .....	60.Ex.40	<i>Smithia</i> Aiton .....	14.Ex.11
– <i>cespitosus</i> L. ....	60.Ex.1	<i>Smithia</i> Scop. ....	14.Ex.11
– <i>iridifolius</i> Bory .....	41.Ex.25	<i>Solanaceae</i> .....	46.Ex.38
<i>Sclerocroton integerrimus</i> Hochst.	11.Ex.23	<i>Solanum</i> L. ....	22.Ex.3
– <i>reticulatus</i> Hochst. ....	11.Ex.23	– sect. <i>Acanthophora</i> Dunal .....	11.Ex.3
<i>Scleroderma</i> Pers. ....	18.Ex.1	– sect. <i>Leptostemonum</i> Dunal ...	11.Ex.3
<i>Sclerodermataceae</i> .....	18.Ex.1	– subg. <i>Leptostemonum</i> Bitter ...	11.Ex.3
<i>Scolosanthus leonardii</i> Alain .....	60.Ex.26	– subg. <i>Minon</i> Raf. ....	22.Ex.3
<i>Scyphophorus ecmocynus</i> Gray ..	58.Ex.6	– sect. <i>Pseudocapsicum</i> (Medik.) Roem. & Schult. ....	22.Ex.3
<i>Scytanthus</i> Hook. ....	53.*Ex.8	– subg. <i>Solanum</i> .....	22.Ex.3
<i>Scytopetalaceae</i> .....	36.Ex.9	– <i>baretiae</i> Tepe .....	31.Ex.5
" <i>Scytopetalum</i> " .....	36.Ex.9	– <i>caricaefolium</i> Rusby .....	60G.Ex.3
<i>Sebastiano-schaueria</i> Nees .....	20.Ex.8	– <i>dasyopus</i> Dunal .....	46.Ex.38
<i>Sebertia</i> Engl. ....	36.Ex.1	– <i>fructu-tecto</i> Cav. ....	60.Ex.41
<i>Sedum</i> L. ....	11.Ex.19	– <i>lycopersicum</i> L. ....	14.Ex.1
– <i>candollei</i> Raym.-Hamet .....	11.Ex.19	– <i>mammosum</i> L. ....	11.Ex.3
– <i>eriocarpum</i> subsp. <i>spatulifo-</i> <i>lium</i> 't Hart. ....	40.Ex.9	– <i>melongena</i> var. <i>insanum</i> (L.) Prain, ' <i>insana</i> ' .....	24.Ex.2
– " <i>mucizonia</i> subsp. <i>urceolatum</i> ".	40.Ex.7	– <i>pseudocapsicum</i> L. ....	22.Ex.3
– <i>sedoides</i> (Decne.) Raym.-Hamet	11.Ex.19	– <i>rantonnetii</i> Carrière, ' <i>rantonnei</i> '	60.Ex.31
<i>Selaginella</i> P. Beauv. ....	31.Ex.6	– <i>tuberosum</i> var. <i>murukewillu</i>	60.Ex.46
– <i>apus</i> Spring .....	61.Ex.2	Ochoa, ' <i>murukewillu</i> ' .....	
<i>Selenicereus</i> (A. Berger) Britton & Rose .....	H.6.Ex.1	– <i>umtuma</i> Voronts. & S. Knapp .	6.Ex.7
× <i>Seleniphyllo</i> G. D. Rowley ...	H.6.Ex.1	<i>Solidago</i> L. ....	11.Ex.39
<i>Sempervivum sedoides</i> Decne. ...	11.Ex.19	– × <i>snarskisii</i> Gudžinskas & Žalneravičius	8.Ex.4
<i>Senecio</i> sect. <i>Synotii</i> Benth. ....	32.Ex.2	× <i>Solidaster</i> H. R. Wehrh. ....	11.Ex.39
– <i>napaeifolius</i> (DC.) Sch. Bip., ' <i>napeaeifolius</i> ' .....	53.*Ex.12 ; 60.Ex.37	<i>Solms-laubachia</i> Muschl. ex Diels	20.Ex.8
– <i>napifolius</i> MacOwan .....	53.*Ex.12	<i>Sophora tomentosa</i> subsp. <i>occidentalis</i> (L.) Brummitt	46.Ex.10
<i>Serratula chamaepeuce</i> L. ....	11.Ex.9	× <i>Sophrolaeliocattleya</i> .....	H.6.Ex.7
<i>Sersalisia</i> R. Br. ....	36.Ex.1	<i>Sophronitis</i> Lindl. ....	H.6.Ex.7
<i>Seseli divaricatum</i> Pursh .....	61.Ex.1	<i>Spartium biflorum</i> Desf. ....	11.Ex.11
<i>Sesleria</i> Scop. ....	60B.1(b)	<i>Spathiphyllum solomonense</i> Nicolson, ' <i>solomonensis</i> ' .....	50F.Ex.3
<i>Setaria excurrens</i> var. <i>leviflora</i> Keng ex S. L. Chen .....	40.Ex.8	<i>Spergula stricta</i> Sw. ....	11.Ex.12
<i>Sicyos</i> L. ....	62.*Ex.1	<i>Spermatophyta</i> .....	13.1(a) ; 41.Ex.27
– <i>triqueter</i> Moc. & Sessé ex Ser.	46.Ex.16	<i>Sphagnaceae</i> .....	13.1(b)–c)
<i>Sida retusa</i> L. ....	9.Ex.11	<i>Sphagnum</i> [unranked] <i>Rigida</i> Lindb. ....	21.Ex.4
<i>Sideroxylon</i> L., ' <i>Sideroxylum</i> ' .....	13.Ex.4	– sect. <i>Rigida</i> (Lindb.) Limpr. ....	21.Ex.4
<i>Sigillaria</i> Brongn. ....	11.Ex.1	<i>Sphenocleioideae</i> .....	19.Ex.1
<i>Sigillariostrobus</i> Schimp. ....	11.Ex.1	<i>Spiniferites pachydermus</i> (M. Rosignol) P. C. Reid .....	11.Ex.35
<i>Silene</i> L. ....	11.Ex.14	<i>Spiraea</i> L. ....	19.Ex.6
– <i>behen</i> L. ....	11.Ex.14	<i>Spiraeaceae</i> .....	19.Ex.6
– <i>cucubalus</i> Wibel .....	11.Ex.14	<i>Spiraeoideae</i> .....	19.Ex.6
– <i>vulgaris</i> (Moench) Garcke .....	11.Ex.14	<i>Spondias mombin</i> L. ....	23.Ex.1
<i>Simarouba</i> Aubl. ....	53.Ex.13	<i>Stachys</i> L. ....	62.*Ex.1
<i>Simaruba</i> Boehm. ....	53.Ex.13		
<i>Siphonia</i> Benth. ....	30.Ex.11		

– <i>ambigua</i> Sm. ....	50.Ex.1	<i>Thymus britannicus</i> Ronniger ....	11.Ex.16
– <i>palustris</i> subsp. <i>pilosa</i> (Nutt.) Epling .....	26A.Ex.1	– <i>praecox</i> subsp. <i>arcticus</i> (Durand) Jalas .....	11.Ex.16
– – var. <i>pilosa</i> (Nutt.) Fernald ...	26A.Ex.1	– – subsp. <i>britannicus</i> (Ronniger) Holub .....	11.Ex.16
<i>Stamnostoma</i> A. G. Long .....	1.Ex.3	– <i>serpyllum</i> subsp. <i>arcticus</i> (Durand) Hyl. ....	11.Ex.16
– <i>huttonense</i> A. G. Long .....	1.Ex.3	– – var. <i>arcticus</i> Durand .....	11.Ex.16
<i>Staphylea</i> L. ....	51.Ex.1	– – subsp. <i>britannicus</i> (Ronniger) P. Fourn. ....	11.Ex.16
<i>Staphylis</i> St.-Lag. ....	51.Ex.1	<i>Tiarella cordifolia</i> L. ....	H.11.Ex.1
<i>Stenocarpus</i> R. Br. ....	62.Ex.3	<i>Tibetoseris</i> sect. <i>Simulatricae</i> Sennikov .....	22.Ex.6
" <i>Stereocaulon subdenudatum</i> " ...	36.Ex.6	– <i>Sennikov</i> sect. <i>Tibetoseris</i> .....	22.Ex.6
<i>Stillingia integerrima</i> (Hochst.) Baill. ....	11.Ex.23	<i>Tillaea</i> L. ....	51.Ex.1
<i>Stobaea mckenii</i> Harv., ' <i>M'Kenii</i> '	60.Ex.48	<i>Tillandsia barclayana</i> var. <i>minor</i> (Gilmartin) Butcher .....	41.Ex.29
<i>Streptophyta</i> .....	46.Ex.14	– <i>bryoides</i> Griseb. ex Baker .....	9.Ex.13
<i>Strychnos</i> L. ....	62.*Ex.1	– <i>lateritia</i> André .....	41.Ex.29
" <i>Suaeda baccata</i> " .....	35.Ex.1	<i>Tilletia caries</i> (DC.) Tul. & C. Tul.	H.2.Ex.1
– " <i>vera</i> " .....	35.Ex.1	– <i>foetida</i> (Wallr.) Liro .....	H.2.Ex.1
<i>Swainsona formosa</i> (G. Don) Joy Thomps. ....	11.Ex.25	<i>Tillia</i> St.-Lag. ....	51.Ex.1
<i>Symphostemon</i> Hiern .....	53.*Ex.12	<i>Tithymalus</i> Gaertn. ....	36.Ex.12
<i>Symphostemon</i> Miers .....	53.*Ex.12	– " <i>jaroslavii</i> " .....	36.Ex.12
<i>Synsepalum lesteui</i> Aubrév. & Pellegr., ' <i>Le Testui</i> ' .....	60.Ex.43	<i>Tmesipteris elongata</i> P. A. Dang.	52.Ex.6
<i>Synthyris</i> subg. <i>Plagiocarpus</i> Pennell. ....	11.Ex.26	– <i>truncata</i> (R. Br.) Desv. ....	52.Ex.6
– Benth. subg. <i>Synthyris</i> .....	11.Ex.26	<i>Torreya</i> Arn. ....	53.Ex.2
<i>Talinum polyandrum</i> Hook. ....	58.Ex.1	<i>Torreya</i> Raf. ....	53.Ex.2
– <i>polyandrum</i> Ruiz & Pav. ....	58.Ex.1	<i>Trachynia</i> Link .....	23.Ex.9
<i>Tamnus</i> Mill. ....	51.Ex.1	– <i>distachyos</i> (L.) Link, ' <i>distachya</i> '	23.Ex.9
<i>Tamus</i> L. ....	51.Ex.1	<i>Tragus berteronianus</i> Schult. ....	60.Ex.30
<i>Taonabo</i> Aubl. ....	62.Ex.8	<i>Tremellaceae</i> .....	37.Ex.6
– <i>dentata</i> Aubl. ....	62.Ex.8	<i>Triaspis mozambica</i> A. Juss. ....	60.Ex.1
– <i>punctata</i> Aubl. ....	62.Ex.8	<i>Trichipteris kalbreyeri</i> (Baker) R. M. Tryon .....	41.Ex.24
<i>Tapeinanthus</i> Boiss. ex Benth. ....	41.Ex.1 ; 53.Ex.1	<i>Trichoderma dorotheae</i> Samuels & Dodd .....	F.8.Ex.4
<i>Tapeinanthus</i> Herb. ....	53.Ex.1	<i>Tricholomataceae</i> .....	18.Ex.10
<i>Taraxacum</i> Zinn, ' <i>Taraxacvm</i> ' ...	60.Ex.11	<i>Trifolium</i> L. ....	23.*Ex.23
<i>Tasmanites</i> E. J. Newton .....	11.Ex.34	– <i>indicum</i> L., ' <i>M. indica</i> ' .....	23.*Ex.23
<i>Taxus</i> L. ....	62.Ex.2	<i>Triglochin</i> L. ....	62.Ex.5
– <i>baccata</i> var. <i>variegata</i> Weston .	28.Ex.1	<i>Trilepisium</i> Thouars .....	38.Ex.21
<i>Tephroses</i> (Rchb.) Rchb. ....	49.Ex.3	– <i>madagascariense</i> DC. ....	38.Ex.21
– sect. <i>Eriopappus</i> (Dumort.) Holub .....	49.Ex.3	<i>Trimerophytina</i> .....	16.Ex.6
<i>Terminaliaceae</i> .....	14.Ex.4	<i>Trimerophyton</i> Hopping .....	16.Ex.6
<i>Tersonia cyathiflora</i> (Fenzl.) J. W. Green .....	46.Ex.34	<i>Trisetum</i> Pers. ....	46.Ex.39
<i>Tetraglochin</i> Poepp. ....	62.Ex.5	<i>Triticum</i> L. ....	H.3.Ex.3 ; H.8.Ex.1
<i>Tetragonia</i> L. ....	60.Ex.39	– <i>aestivum</i> L. ....	H.3.Ex.3
– <i>tetragonoides</i> (Pall.) Kuntze ...	60.Ex.39	– <i>laxum</i> Fr. ....	H.5.Ex.1
<i>Teucrium gnaphalodes</i> L'Hér. ....	9.Ex.15	× <i>Tritordeum</i> Asch. & Graebn. ...	H.8.Ex.1
<i>Thamnos</i> St.-Lag. ....	51.Ex.1	<i>Trollius taihasenzanensis</i> Masam.	60.Ex.4
<i>Thamnus</i> Link .....	51.Ex.1	<i>Tropaeolum majus</i> L. ....	23.Ex.5
<i>Thea</i> L. ....	13.Ex.3	<i>Tsuga</i> (Endl.) Carrière .....	7.Ex.1
<i>Thunbergia</i> Montin .....	19.Ex.9	– <i>heterophylla</i> (Raf.) Sarg. ....	7.Ex.1
<i>Thunbergia</i> Retz. ....	19.Ex.9	– <i>mertensiana</i> (Bong.) Carrière ..	7.Ex.1
<i>Thunbergioideae</i> .....	19.Ex.9	<i>Tuber</i> F. H. Wigg. : Fr. ....	20.Ex.3
<i>Thuspeinanta</i> T. Durand .....	41.Ex.1 ; 53.Ex.1	– <i>gulosorum</i> F. H. Wigg. ....	20.Ex.3

<i>Tuctoria</i> Reeder .....	60B.Ex.2	<i>Verrucaria aethiobola</i> Wahlenb...	46.Ex.11
<i>Tursiocola denysii</i> Frankovich & M. J. Sullivan .....	8.Ex.2	<i>Vexillifera</i> Ducke .....	6.Ex.5
– <i>podocnemicola</i> C. E. Wetzel ...	29.Ex.4	– <i>micranthera</i> Ducke .....	6.Ex.5
<i>Ubochea</i> Baill. ....	60B.Ex.2	<i>Viburnum ternatum</i> Rehder .....	46.Ex.4
<i>Uffenbachia</i> Fabr., ‘ <i>Vffenbachia</i> ’ ..	60.Ex.11	<i>Vicia</i> L. ....	18.5 ;
<i>Uladendron codesuri</i> Marc.-Berti ..	60.Ex.20	– <i>amurensis</i> f. <i>sanneensis</i> Y. C. Jiang & S. M. Fu .....	46.Ex.36
<i>Ulmus racemosa</i> Thomas .....	50C.Ex.1	<i>Vinca major</i> L. ....	23.Ex.5
<i>Umbelliferae</i> .....	18.5	<i>Vincetoxicum</i> Wolf .....	51.Ex.1
<i>Uredinales</i> .....	F.3.1	<i>Viola hirta</i> L. ....	24.Ex.10
<i>Uredo pustulata</i> Pers. : Pers., ‘ <i>Vredo pvstvlata</i> ’ .....	60.Ex.12	– “ <i>qualis</i> ” .....	23.Ex.14
<i>Uromyces fabae</i> (Pers.) de Bary ..	23.Ex.1	– <i>tricolor</i> var. <i>hirta</i> Ging. ....	24.Ex.10
<i>Urosatheae</i> .....	37.Ex.2	<i>Vitis novae-angliae</i> Fernald .....	60.Ex.41
<i>Urtica</i> “ <i>dubia</i> ?” .....	23.Ex.14	<i>Vochysia kosnipatae</i> Huamantupa, ‘ <i>kosñipatae</i> ’ .....	60.Ex.16
<i>Urvillea</i> Kunth .....	53.*Ex.12 ;	<i>Votadinium calvum</i> P. C. Reid ...	11.Ex.30
	60B.Ex.2	<i>Vriesea barclayana</i> var. <i>minor</i> Gilmartin .....	41.Ex.29
<i>Ustilaginales</i> .....	F.3.1	<i>Vulpia myuros</i> (L.) C. C. Gmel. ...	26.Ex.2
<i>Uva-ursi</i> Duhamel .....	20.Ex.7	<i>Wahlenbergia</i> Roth .....	11.Ex.2
<i>Vaccinium</i> sect. <i>Vitis-idaea</i> A. Gray .....	21.Ex.2	<i>Waltheria americana</i> L. ....	11.Ex.22
– sect. “ <i>Vitis idaea</i> ” .....	21.Ex.2	– <i>indica</i> L. ....	11.Ex.22
– <i>cantabricum</i> Huds. ....	23.Ex.5	<i>Welwitschia</i> Hook. f. ....	52.Ex.10
– <i>macrocarpon</i> Aiton .....	23.Ex.6+9	<i>Welwitschia</i> Rchb. ....	52.Ex.10
<i>Valantia</i> L. ....	60.Ex.27	<i>Wintera</i> Murray .....	18.Ex.6
<i>Valeriana</i> sect. <i>Valerianopsis</i> .....	21.Ex.3	<i>Winteraceae</i> .....	18.Ex.6
<i>Vanda</i> W. Jones ex R. Br. ....	H.6.Ex.6–7 ;	<i>Wisteria</i> Nutt. ....	60.Ex.9
	H.8.Ex.3	<i>Wollemia nobilis</i> W. G. Jones & al. ....	60.Ex.33
<i>Venturia acerina</i> Plakidas ex M. E. Barr .....	F.8.Ex.3	<i>Wormia subsessilis</i> Miq. ....	52.Ex.18
<i>Verbascum</i> sect. <i>Aulacosperma</i> Murb. ....	53.Ex.17	– <i>suffruticosa</i> Griff. ex Hook. f. & Thomson .....	52.Ex.18
– <i>lychnitis</i> L. ....	H.10.Ex.3	<i>Xanthoceras</i> Bunge .....	62.Ex.6
– “ <i>nigro-lychnitis</i> ” .....	H.10.Ex.3	<i>Xerocomus</i> Qué. ....	62A.Ex.1
– <i>nigrum</i> L. ....	23.Ex.5 ;	<i>Xylomataceae</i> .....	18.Ex.4
	H.10.Ex.3	<i>Zanthoxyleae</i> .....	37.Ex.1
– × <i>schiedeanum</i> W. D. J. Koch ..	H.10.Ex.3	<i>Zanthoxylum caribaeum</i> var. <i>floridanum</i> (Nutt.) A. Gray, ‘ <i>Xanthoxylum</i> ’ .....	50F.Ex.2
<i>Verbena</i> L. ....	19.Ex.5	– <i>cribrosum</i> Spreng., ‘ <i>Xanthoxylon</i> ’ .....	50F.Ex.2
<i>Verbenaceae</i> .....	19.Ex.5	– <i>trifoliatum</i> L. ....	23.Ex.8
<i>Verbesina alba</i> L. ....	11.Ex.24	<i>Zingiber neotruncatum</i> T. L. Wu & al. ....	53.Ex.6
– <i>prostrata</i> L. ....	11.Ex.24	– <i>truncatum</i> Stokes .....	53.Ex.6
<i>Veronica</i> L. ....	11.Ex.26	– <i>truncatum</i> S. Q. Tong .....	53.Ex.6
– subg. <i>Synthyris</i> (Benth.) M. M. Mart. Ort. & al. ....	11.Ex.26	<i>Zygophyllum billardieri</i> DC., ‘ <i>billardierii</i> ’ .....	60.Ex.31
– <i>agrestis</i> L. ....	9.Ex.16	<i>Zyrphelis</i> Cass. ....	30.Ex.19
– <i>anagallis-aquatica</i> L., ‘ <i>anagallis</i> Δ’ .....	23.Ex.2 ;		
– <i>argute-serrata</i> Regel & Schmalh., ‘ <i>argute serrata</i> ’ .....	60.Ex.42		
	60.Ex.42